
Protiskluzová sklolaminátová deska GRP Medium – střední zatížení,
750×1000 mm, tl.3,8 mm, béžová

 
 
Kód produktu: MH-GRP-B_MBG
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/protiskluzova-deska-grp-medium-bezova-750x1000-mm/
 
 
Popis: Protiskluzová sklolaminátová deska GRP Medium je extrémně trvanlivým typem ochrany při chůzi v interiéru i
exteriéru. Jde o levné řešení pro jakýkoliv povrch, Robustní a tvrdý materiál s nízkou hmotností snese více než 5
milionů nášlapů. Protiskluzová sklolaminátová deska je odolná vůči korozi a UV záření, nevodivá a nehořlavá.
Instaluje se lepením nebo šroubováním, a to za jakéhokoliv počasí. Je možné ji používat při teplotách od -20 do 120
°C.
 
Parametry: 
 

 

Délka (mm) 750
Hmotnost (kg) 3,2
Materiál GRP
Šířka (mm) 1000
Tloušťka (mm) 3,8
Barva béžová


